
.. 
• . . 

I ' 

JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Broj: 01-3648-3/17 
Datum: 07.09.2017.g. 

Na osnovu clana 64. stay 1. tacka a., clana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkarn a 
("Sluzbene novine Bill", broj 39/14), na pre po ruku Ko misije za javnu nabavku broj: 
3648-2/17 od 06.09.201 7.g. , u posrupku jayne nabavke Sanitetskog materijala - Lot 8 
Kesice za urin, direktor Zavoda je donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj: 3648-2/17 od 
06.09.2017.g. i ugovor za javnu nabavku Sanitetskog materijala - Lot 8 Keske za urin, 
dodjeljuje se ponudacu Unifarru doo Lukavac, ponuda broj: 2328 /17.g. od 18.08.2017.g., 
za ponudenu cijenu od 577,80 KM bez PDV-a, 676,03 KM sa PDV-om kao najbolje 
OCIJ enJe na m. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci das tavit ce se na potpis izabranom ponudacu Unifarm 
doo Lukavac, po isteku roka od 15 dana, racunajuci ad dana od kada su svi ponudaci 
obavijesteni 0 izboru najpovoljnije ponu de. 

Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih po slova . 

Clan 4. 

Ova odluka objavit ce se na web -stranici www.hitnasa.cam, istovrerneno s 
upucivanjern ponudacirna koji su ucestvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa Clano m 
70. stay 6. Zakona 0 javnirn nabavkama. 

Clan 5. 



O va odluka stupa na s llag u dnnorn donosenja, i dosravlja se svi rn ponudacirna koji su 
uces rvovali u postupku javnc nab avke , u sklad u sa clano rn 71. srav 2. Za ka na a javnim 
nabavkarna. 

Obrazlozenje 

Pa stupak jayne nabavke pokrcnut je Odlukam a pokretanju po stupka jayn e naba vke broj: 
01-2804-1 ad 07.07.2017, go clin~. 

Ja vna nabavka je sprovedc na orv orenirn postupkom. 

Procij enjen a vrijednos t javne nabavke bez PDV-a je 630,77 KM. 

Obavjestenj e 0 nabavci broj: 39-1-1-83-3 -36/17 od 31.07,2017.g. objavljeno je na Portalu 
javnih nabavki a, saze tak obav jestenja 0 nabavci objavljen je u "SI. gJasniku BiH," br.56 /1 7 
od 04.08,2017.g.. 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01-280 4-2 od 10.08.2017,godine. 

Komisija zajavnu nabavku dostavila je dana 22. 08 ,20 [7. god ine izvjestaj 0 radu broj : 
3648 od 22.08.2017.godine, izvjestaj 0 ocj eni ponuda broj: 3648-1117 od 06.09.2017.g. 
i Preporuku 0 izboru najpovolj-iijeg ponudaca broj: 3648-2/17 od 06.09.2017.g. u 
postupku jayne nabavke Sanitetskog materijala - Lot 8 Kesice za urin. 

U postu pku po izvjestaju 0 radu je u tvrdeno da je Kornisija za javnu nabavku 
blagovremeno i pravilno izvr sila otva ranje ponuda i ocjenu prispjelih po nuda, 0 cernu je 
sacinila odgo varajuce zapisnike, u kojima je utvrden o sljedece : 
- da je ukupan bro j pristiglih ponuda 4; 
- da su blagovreme no zaprimljen e 4 ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude; 
- da je odbacenih 0 po nuda 
- da su ponude ponudaca Unifarm doc Lukavac, Globex doc Zenica, Zefann doo Zenica 
i E na doc Sarajevo prihvatljive 

U postupku do nosenja (We odluke, posebno su Cinjenice da je Kornisija, pravilno i 
potpuno, izvrsila ocjenu kvalifikovan osti ponudaca te ocjenu prisp jelih ponuda, u skladu sa 
kriterijima iz tenders ke dokurnentacije. 

U postupku ocjene pro vedenog postupka, clirektor Zavada nije nasao razloge, 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualrio bili osnov za neprihvatanje preporuke 
Kamisije za jayne nab avku, 

Nairne, u postupku je oci jenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je 
izbor najpavoljnij eg po nuda ca izvrsen u skladu sa Zakon om 0 javnim nabavkama, 
podzakonskim aktima, in ternirn aktima i tenderskim dokurnen torn, Uvidom u p riloz enu 
dokurnentaciju, nespom o je da je izabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog najni.ie cijene 



'II .. 

Na ziv / ime 
ponudaca 

Ukupna cijena p onude 

sa PDV-om 

1. Unifarrn doo Lukavac 676,03 KM 

2. G lobc x doo Zenica 684,45 KM 

3. E na doc Sarajevo 737,10 KM 

4. Z cfarrn do o Ze nica 1.210,95 KM 

Iz navedenih razloga, primjen om Clana 64. stay 1. tac ka a. Za kona a javnim 
nabavkarna odluceno je kao u clanu 1. ove odluke. 

Pouka 0 pravnom lijeku: Protiv ove odluke moz e se izjaviti zalba, na jkasnije u roku 
ad 10 (des et) dana od dana prijema ave odluke. 

,-I 
i Po ovlastenju direktora J~.:~MP, KS 

tel<m.dr.A/flela KOlhJa I! . 'J~V ~ I-;]~ 1~~ 
Dostaviti: 
-ponudacima -----_.

Arhiva 
~. 


